
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Wydział Teologiczny 

Instytut Nauk Teologicznych 
ul. Pawła VI nr 2, 71-459 Szczecin 
tel. 91 444 14 50, fax 91 444 14 60

Uchwała nr 12/2019 Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych 
z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia opinii o kandydatach na członków zespołu ds. dyscypliny 
nauki teologiczne działającej przy Szkole Doktorskiej

Działając na podstawie § 105 ust. 1 i ust. 2 Załącznika do Uchwały Nr 58/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa pozytywnie zaopiniowała kandydatów na członków zespołu ds. dyscypliny 

nauki teologiczne działającej przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2

Kandydatami na członków zespołu ds. dyscypliny nauki teologiczne działającej przy Szkole

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego są:

1. ks. dr hab. Grzegorz Chojnacki, prof. US

2. ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US

3. ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US

§3

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
ady Naukowgj 

nych

ks. dr fiab. Andrzej Dtagułt, prof. US


